
ANA クラウンプラザホテル釧路の従業員及びスタッフの 

PCR検査結果についてのご報告 

 

当ホテルでは新型コロナ感染症のクラスター発生を避けるため、毎月一度の、ホテ

ル従業員及びスタッフの全員に対して PCR検査を実施しております。 

1月 18日には昨年に続きまして 5回目の PCR 検査を実施いたしましたが、この度も

全員が陰性との報告を検査機関から得ております。 

今後とも、毎月、従業員及びスタッフ全員に PCR検査を行い、ホテルのお客様と従

業員及びスタッフの安全と健康を守るために努力を重ねてまいります。安心してご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

尚、もし、万一、当ホテルの従業員及びスタッフに陽性者が出た場合には、保健所

等の指示に従い、お客様、従業員及びスタッフの安全と健康を守るため、適切な措置

を行う所存でございます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021年 1月 18日 

株式会社釧路ホテルマネジメント 

代表取締役社長 広瀬弘忠 

 


